证券代码：600056  证券简称：中国医药    公告编号：临2014-020号

 中国医药保健品股份有限公司

关于委内瑞拉项目进展公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 公司近日收到委内瑞拉项目款项 14,291.70 万元人民币。该笔款项属于委内

瑞拉项目合同第二部分项下第三批合同预付款，收到该款后第三批合同生效并进

入履约阶段。目前整体项目进展顺利。

特此公告。

中国医药保健品股份有限公司董事会

                                                 2014 年 3 月 20 日